NF EMITIDA A MUQUIRANAS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, NO 

VALOR DE RS 200.000.00 (DUZENTOS MIL REAIS; CONTENDO 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA LA FÚRIA NO BLOCO ft 
MUQUIRANAS NO CARNAVAL DE SALVADOR; NE EMITIDA AOj

MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS (SE), NO VALOR DE Rs 
150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) CONTENDO 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA LA. FÚRIA; NF EMU IDA A 
FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU (SE), NO VALOR DE Rs 
150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) CONTENDO 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA LA FÚRIA;

h. MATERIAL INFORMATIVO E DE PROPAGANDA DA BANDA 
CONTRATADA;

III. DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA - (DFD) - 001/2024;
IV. TERMO DE REFERÊNCIA;
V. TERMO DE JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE;

[...]

NE EMITIDA A MUQUÍRANA.S 
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, NO VALOR DE R? 200.000,00 /DUZENTOS 
MIL REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA BANDA LA FÚRIA 
NO BLOCO MlIQUÍRANAS NO CARNAVAL DE SALVADOR; NF EMITIDA AO 
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS (SE), NO VALOR DE RS 150.000,00 
(CENTO E CINQUENTA MIL REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO 
ARTÍSTICA DA BANDA LA FÚRIA; NF EMITIDA A FUNDAÇÃO CULTURAL 
CIDADE DE ARACAJU (SE), NO VALOR DE Rs 150.000,00 (CENTO E 
CINQUENTA MIL REAIS) CONTENDO APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA 
BANDA LA FÚRIA;

2.2.27. Desta feita, os documentos juntados, s.m.j., parecem demonstrar que os preços 
estão de acordo com os praticados no mercado gelo artista, indo ao encontro do que 
dispõe a legislação brasileira quanto a matéria.